2023年５月 26日

各 位

会 社 名 共 和 レ ザ ー 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 花 井 幹 雄

（コード番号 3553 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役総務人事部長

  中 村 修 一

（ＴＥＬ：０５３－４２５－２１２１）

役員等の異動および組織変更に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について内定いたしました

ので、お知らせいたします。

当社は、2023年５月９日に公表いたしましたとおり、2023年６月 21日に執行役員制度を導入いたします。

加えて、2023年７月１日より従来の本部制から事業部制に移行する予定です。

なお、本件につきましては、2023年６月 21日開催予定の定時株主総会および 2023年６月 30 日開催予定の

取締役会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役候補

氏 名 新 担 当 現 担 当

花井
はない

 幹雄
みきお

取締役社長執行役員

（代表取締役）

 監査室

取締役社長

（代表取締役）

 監査室

河島
かわしま

 竜太
りゅうた

取締役専務執行役員

（代表取締役）

 モビリティ事業部長

 モビリティ営業部

 調達部

常務取締役

 営業本部長

 営業企画部、モビリティ営業部

 東京営業所、阪神営業所

栁
やな

川
がわ

 大介
だいすけ

取締役専務執行役員

 コーポレートセンター長

 経営企画室

 システム管理部

 Sobagni推進部

常務取締役

 ＤＸ・戦略本部長

 経営企画室

 システム管理部

 調達部

阿部
あ べ

 惠造
けいぞう

取締役常務執行役員

 コーポレートセンター

 総務人事部

 経理部

常務取締役

 管理本部長

 経理部

竹内
たけうち

 泰
やす

憲
のり

取締役常務執行役員

 Ｒ＆Ｄセンター長

 モビリティ事業部副事業部長

 環境管理室

常務取締役

 生産本部長

 生産管理部、生産技術部

 ＢＲ生技開発部、天竜第二工場

新井
あらい

 民夫
たみお

 社外取締役 社外取締役

大井
おおい

 祐一
ゆういち

 社外取締役（新任） －

２．執行役員候補

氏 名 新 担 当 現 担 当

稲垣
いながき

 忠彦
ただひこ

執行役員

 インダストリー事業部長

 インダストリー営業部

取締役

 品質保証本部長

 品質保証部

 インダストリー営業部

 フィルム技術部

鈴木
すずき

 俊
とし

昭
あき

執行役員

 共和興塑膠有限公司 総経理

取締役

 共和興塑膠有限公司 総経理

永田
ながた

   努
つとむ

執行役員

 モビリティ事業部

 モビリティ技術部

取締役

 開発部

 内装技術部

松田
まつだ

 行
ゆき

央
ひさ

執行役員

 品質マネジメントセンター長

取締役

 技術本部長

 技術統括部

 ブランド企画部

 デザイン部

中村
なかむら

 修
しゅう

一
いち

執行役員

 インダストリー事業部

 インダストリー技術部

 カーボンニュートラル推進室

取締役

 カーボンニュートラル推進室

 総務人事部

３．異動予定日

  2023年７月１日

以 上